

Wprowadzenie do Apologii Biblii

Autor tekstu: **Baptysta i M.Agnosiewicz**

Jestem pełen podziwu, stworzyłeś witrynę, w której zebrałeś bogaty i ciekawy materiał. Jednak wbrew temu co twierdzisz, jakoby była to witryna walcząca z religią i wiarą w ogóle, jest to tak naprawdę strona antychrześcijańska, a w większości jedynie antykatolicka, byłem tym nieco zawiedziony gdyż sam jestem raczej konserwatywnym protestantem a ze zdecydowaną większością artykułów musiałem się zgodzić. Fakt, że chrześcijanin podpisuje się obiema rękami pod większością tekstów przeczytanych w antyreligijnej witrynie świadczy chyba o wąskich horyzontach tej witryny.

Piszę do Ciebie bo już w trakcie zapoznawania się z zawartością Twojej witryny poczułem potrzebę podjęcia polemiki, na którą, jak sądzę, liczysz. Dla uproszczenia przyjmę, że wszystkie zamieszczone artykuły wyrażają Twoje poglądy nawet jeśli są pisane przez innych autorów (tym bardziej, że nie zawsze źródło cytatu jest jasno podane, w ogóle stronie trochę brakuje przejrzystości), w związku z czym wszystkie swoje zarzuty skieruję prosto do Ciebie. Spróbuję je w miarę porządnie wypunktować:

Bardzo dziękuję za list. Na pewno będzie on powodem wielu refleksji, które, mam nadzieję, potwierdzą większość moich dotychczasowych sądów i opinii, a ponadto umocnią je. Na początku odwzajemnię się uznaniem dla tak obszernego dzieła, jakim było przeczytanie i skomentowanie mojej witryny. Jeszcze nie czytałem Twojej pracy, jednak po pobieżnym przeglądnięciu widzę wiele błędów i niedorozumień. Naprostowanie tego będzie dziełem tytanicznym. Tym niemniej postaram się sukcesywnie je podejmować.

(Publikacja: 16-05-2002 Ostatnia zmiana: 27-05-2003)
[Oryginał..](http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,51) (<http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,51>)

Contents Copyright © 2000-2008 by Mariusz Agnosiewicz
Programming Copyright © 2001-2008 Michał Przech

Autorem tej witryny jest Michał Przech, zwany niżej Autorem.
Właścicielem witryny są Mariusz Agnosiewicz oraz Autor.

Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie niniejszym wszelkie prawa, przewidziane w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych do tej witryny i jakiegokolwiek ich części.

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę podkatalogów, skrypty JavaScript oraz inne programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora. Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw Autorskich bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów.

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach

informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych niż handlowe, z zachowaniem tej informacji.

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej, w jakiej występuje na witrynie. **Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera.**

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org.

Wszelkie pytania prosimy kierować do redakcja@racjonalista.pl